

Kaj Olesen A/S
Nymindegabvej 351, 6830 Nr. Nebel

CVR-nr. 35 41 52 70

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2018.

Finn Qvistgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Olesen A/S Nymindegabvej 351 6830 Nr. Nebel Telefon: 75 28 77 01 CVR-nr.: 35 41 52 70 Hjemsted: Nr. Nebel Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Finn Qvistgaard Kim Emil Olesen Jacob Hungebjerg Olesen
Direktion	Kim Emil Olesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Kærgårdsvej 12 6800 Varde
Modervirksomhed	Kim Olesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af maskiner og udstyr til fiskeindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.883 t.kr. mod 6.050 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.883.499	6.050.253
1 Personaleomkostninger	-5.588.116	-4.981.320
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.254	-359.974
Resultat før finansielle poster	904.129	708.959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.284	55.085
Andre finansielle indtægter	727	268
Øvrige finansielle omkostninger	-417.362	-443.464
Resultat før skat	600.778	320.848
2 Skat af årets resultat	-133.554	-76.720
Årets resultat	467.224	244.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.224	244.128
Disponeret i alt	467.224	244.128

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	495.734	664.812
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.469	30.281
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.203</u>	<u>695.093</u>
	Deposita	141.000	141.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.000</u>	<u>141.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>650.203</u>	<u>836.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.154.620	4.253.573
	Varebeholdninger i alt	<u>4.154.620</u>	<u>4.253.573</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.674.602	1.623.605
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	977.089	304.232
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.485.074	1.162.243
	Tilgodehavende selskabsskat	116.446	0
	Andre tilgodehavender	320.784	55.972
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.880
	Tilgodehavender i alt	<u>4.573.995</u>	<u>3.148.932</u>
	Likvide beholdninger	15.045	5.154
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.743.660</u>	<u>7.407.659</u>
	Aktiver i alt	<u>9.393.863</u>	<u>8.243.752</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	973.560	506.336
	Egenkapital i alt	<u>1.473.560</u>	<u>1.006.336</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	295.000	45.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>295.000</u>	<u>45.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	1.446.748	1.777.662
9	Leasingforpligtelser	113.950	0
10	Kreditinstitutter i øvrigt	0	27.883
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.698</u>	<u>1.805.545</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	382.870	364.162
	Gæld til pengeinstitutter	3.655.693	3.372.117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.568.710	808.261
	Selskabsskat	0	126.720
	Anden gæld	457.332	715.611
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.064.605</u>	<u>5.386.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.625.303</u>	<u>7.192.416</u>
	Passiver i alt	<u>9.393.863</u>	<u>8.243.752</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.679.236	4.274.270
Pensioner	485.789	428.010
Andre omkostninger til social sikring	94.378	88.583
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>328.713</u>	<u>190.457</u>
	<u>5.588.116</u>	<u>4.981.320</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-116.446	126.720
Årets regulering af udskudt skat	<u>250.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>133.554</u>	<u>76.720</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	1.813.793	1.665.948
Tilgang i årets løb	<u>205.364</u>	<u>147.845</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.019.157</u>	<u>1.813.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.148.981	-805.819
Årets afskrivninger	<u>-374.442</u>	<u>-343.162</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-1.523.423</u>	<u>-1.148.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>495.734</u>	<u>664.812</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>153.996</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	84.063	84.063
Kostpris 30. juni 2018	84.063	84.063
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-53.782	-36.970
Årets afskrivninger	-16.812	-16.812
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-70.594	-53.782
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	13.469	30.281
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.366.975	633.882
Modtagne acotobetalinge	-2.389.886	-329.650
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	977.089	304.232
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	977.089	304.232
	977.089	304.232
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	506.336	262.208
Årets overførte overskud eller underskud	467.224	244.128
	973.560	506.336
8. Gæld til pengeinstitutter		
Af den langfristede gæld til kreditinstitutter forfalder 104 t.kr efter 5 år.		

Noter

9. Leasingforpligtelser

Af den langfristede gæld til kreditinstitutter forfalder 0 kr efter 5 år.

10. Kreditinstitutter i øvrigt

Af den langfristede gæld til kreditinstitutter forfalder 0 kr efter 5 år.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 305 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.434 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.155 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.700 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter iøvrigt er deponeret løsørejerpantebrev på 159 t.kr. med pant i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 37 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 758 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Olesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.